1

SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 20

 Năm học 2024 - 2025

I/ TRỰC CƠ QUAN

- Đồng chí Lô Thị Ánh Hòa –  P. Hiệu trưởng

II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM TUẦN 20

1. Tăng cường công tác quản lí nề nếp dạy và học, đảm bảo an ninh dịp Tết.

2. Hoàn thành chương trình các môn học và các hoạt động giáo dục học kỳ I: chậm

nhất 17/1. Hoàn thành xếp loại học tập và rèn luyện học kỳ I: 13/1.

3. GV bộ môn chủ động trong công tác bồi dưỡng HSG 10, 11: dự kiến tháng 3 thi

HSG trường cho HS lớp 11.

4. Thi thử tốt nghiệp THPT đợt 1 :

- Hoàn thành dữ liệu phòng thi thử tốt nghiệp: giao đồng chí Nguyễn Văn Thái –

Thư ký phụ trách.

- Chuẩn bị văn phòng phẩm và các điều kiện cho kỳ thi thử TN đợt 1: hoàn thành

trước 20/1/2025.

5. GV dự thi GVCN giỏi tỉnh chủ động trong công tác chuẩn bị bài báo cáo biện

pháp: hoàn thành việc chỉnh sửa bản báo cáo trước 20/1.

6. Hoàn thành quyết toán số tiết dạy thêm, ôn thi TN học kỳ I.

7. Tổ chức kiểm tra hồ sơ giáo viên, hồ sơ tổ CM: 19/1/2025

8. Rà soát Đối tượng HS có hoàn cảnh khó khăn để kết nối thực hiện Tết vì người

nghèo năm Ất Tỵ. Phát động, tổ chức các phong trào ủng hộ, sẻ chia đối với học

sinh, gia đình có hoàn cảnh khó khăn dịp Tết.( Công đoàn phối hợp)

III/ LỊCH CỤ THỂ( Nếu có điều chỉnh, nhà trường sẽ có thông báo)

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Ghi

chú

2 13/1

-Tiết 1: Chào cờ: 15p; Sinh hoạt

của GVCN tại lớp( 30p)

-Từ tiết 2: Dạy học theo TKB

- Dạy học thêm, ôn thi TN

- Từ 14h: Nhóm Lịch sử

tập huấn lại kỹ thuật XD

ma trận đề KT ( đc Bảo

phụ trách)

3 14/1

Dạy học theo TKB

-Hội nghị TK công tác dân chủ

tại huyện( Đ/c Xuân)

- Dạy học thêm, ôn thi TN

- Dạy học bù CT

4 15/1
- Dạy học theo TKB

- Dạy học thêm, ôn thi TN

5 16/1
Dạy học theo TKB

- Dạy học thêm ôn thi TN

6 17/1

- Dạy học theo TKB

- Tham dự diễn đàn” Đều em

muốn nói” tại Vinh( Đ/c Thịnh)

- Dạy học thêm, ôn thi TN

2

   Nơi nhận

             - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

               - BGH, TTr, Đoàn, Công đoàn;

               - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

- Hội nghị công tác xây dựng

trường chuẩn quốc gia tại

huyện( Đ/c Hòa)

- Hoàn thành Chương trình HKI

7 18/1
Dạy học theo TKB

- Dạy học thêm, ôn thi TN

CN 19/1
- Từ 7h00 -15h00 :

TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG « Xuân gắn kết , Tết yêu thương »

- Từ 15h00, k12 học ôn thi TN

		2025-01-11T08:05:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-11T08:07:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!